SLOVAK PARKOUR OPEN 2024

Speedrun Final - Juniori

Name

Crnaric Lovro
Achberger Patrik
Curin Ondra
Gazik Simon
Vasicak Alex Jozef
Klucik Oliver
Hlinka Samuel

Harcula David

Sport club

Chorvatsko - Parkour Klub Zagreb
Ceska republika - Plzen

Ceska republika Zlin

POHYBOVNA

Skill LAB Poprad

Malina Gymnastické Centrum
Ariwa Gym

POHYBOVNA

Category

Juniori

Juniori

Juniori

Juniori

Juniori

Juniori

Juniori

Juniori

SLOVENSKA
/ GYMNASTICKA
FEDERACIA

LPORT PRE VEETKY $PORTY

Final

00:00:31.740
00:00:33.240
00:00:33.620
00:00:34.500
00:00:38.070
00:00:38.890
00:00:59.900

00:00:59.900



SLOVAK PARKOUR OPEN 2024

Speedrun Final - Juniorky

# Name

Birova Silvia

Sefé¢ikova Anita

RiSova Viktéria

Sport club
Skill LAB Poprad
POHYBOVNA

POHYBOVNA

Category

Juniorky

Juniorky

Juniorky

SLOVENSKA
/ GYMNASTICKA
FEDERACIA

LPORT PRE VEETKY $PORTY

Final
00:00:46.100
00:00:54.630

00:00:59.290



SLOVAK PARKOUR OPEN 2024

Speedrun Final - Seniori

Name

Chum Jaroslav

Malaga Esteban
Chromecek Martin
Kolenovsky Antonin
Vavrik Jakub

Klembala Bruno
Kosarko Rébert - Nagato

Pokupec Luka

Sport club

Ceska Reprezentacia
POHYBOVNA

Ceska Reprezentacia
Ceskd Reprezentacia
Argi Academy
Gymnastik KoSice
Gymnastik Kosice

Chorvatsko - Parkour Klub Zagreb

Category

Seniori

Seniori

Seniori

Seniori

Seniori

Seniori

Seniori

Seniori

SLOVENSKA
/ GYMNASTICKA
FEDERACIA

LPORT PRE VEETKY $PORTY

Final

00:00:27.940
00:00:28.420
00:00:29.000
00:00:30.040
00:00:32.340
00:00:32.920
00:00:33.190

00:00:33.900



SLOVAK PARKOUR OPEN 2024

Speedrun Final - Seniorky

# Name

Keseniya Momchilova
Kr¢marova Bara
Urbanova Sandra

Relovska Adela

Sport club

Bulkarsko - Levski Spartak
Ceska Reprezentacia
Gymnastik KoSice

Ariwa Gym

Category

Seniorky

Seniorky

Seniorky

Seniorky

SLOVENSKA
/ GYMNASTICKA
FEDERACIA

LPORT PRE VEETKY $PORTY

Final

00:00:46.890
00:00:55.070
00:01:04.590

00:01:20.910



